陕西省卫生健康委员会办公室

陕卫办科教函 匚2021〕 204号

陕西省卫生健康委办公室

关于开展陕西省⒛” 年度住院医师

规范化培训和助理全科医生培训

招录工作的通知

各设区市、杨凌示范区卫生健康委 (局 ),韩城市、神木市、

府谷县卫生健康局,各住院医师规范化培训基地,各助理全科医

生培训基地,各有关单位 :

为了进一步贯彻落实国务院办公厅 《关于加快医学教育创

新发展的指导意见》和省政府办公厅 《关于加快医学教学创新

发展实施方案》,按照 《关于建立住院医师规范化培训制度的

指导意见》 (国 卫科教发 E2013〕 56号 )、 《关于建立陕西省

住院医师规范化培训制度的实施意见》 (陕卫科教发 匚2015〕

153号 )、 《关于印发助理全科医生培训实施意见 (试行)的通

知》 (国 卫科教发 E2016〕 14号 )要求,根据中、省住培招收

考核实施办法,现就 2021年度住院医师规范化培训和助理全科

医生培训招录工作通知如下 :

一、招录对象

(一 )住院医师规范化培训 (5+3)招收对象

1.以拟在我省从事临床医疗工作的高等院校医学类相应专

业 (临床医学类、口腔医学类、中医学类和中西医结合类,下

同)本科及以上学历毕业生为主,应届本科毕业生优先。

2.农村订单定向免费医学毕业生须全部纳入全科专业招生

计划。

3。 临床医学硕士专业学位研究生 (简称
“
并轨专硕

” )不

在本次招收计划内。

(二 )助理全科医生培训 (3+2)招收对象

1.已 在或拟在我省乡镇卫生院、村卫生室等基层医疗机构

从事全科医疗工作的临床医学专业三年制专科毕业生,应届毕

业生优先。

2.已经取得临床执业助理医师资格,需要接受培训的人员。

二、报名人员类型

(一 )社会人:没有所属工作单位的报名人员。

(二 )基地人:所属单位是国家级住培基地并报此基地的

人员。

(三 )单位人:夕卜单位委派的报名人员。

三、报名原则

(一 )紧缺专业优先原则

全科、儿科、精神科、妇产科、麻醉科、急诊科、临床病

理科、重症医学科等紧缺专业的报考人员优先录取。

(二 )同 等条件下,来 自县及县以下基层卫生医疗机构的

报考人员优先录取。

四、培训年限

住院医师规范化培训以
“
5+3” 为主要模式,以 “

3+2” 为

适度补充。 “
5+3” 即完成 5年医学类专业本科教育的毕业生 ,

根据拟从事临床专业工作岗位在国家认定的住培基地接受 3年

住院医师规范化培训;专业型硕士及以上学历毕业生由培训基

地核定后确定培训时间,原则上不少于 1年 ;学术型硕士及以

上学历毕业生须接受 3年住院医师规范化培训。

“
3+2” 即完成 3年 医学类专业专科教育的毕业生,在培训

基地接受 2年助理全科医生培训。

五、培训内容

按照国家卫生健康委《住院医师规范化培训内容与标准(试

行 )》 《助理全科医生培训标准 (试行 )》 ,国家中医药管理

局制定的 《中医住院医师规范化培训标准 (试行 )》 《中医类

别助理全科医生培训标准 (试行 )》 ,住院医师规范化培训由

各培训基地开展包括医德医风、政策法规、临床实践技能、专

业理论知识、教学科研、人际沟通交流等培训,重 点提高临床

诊疗能力。助理全科医生培训内容主要包括临床培训、基层实

践、全科医学基本理论与职业理念和综合素质课程培训。

六、招录工作流程

网上报名→培训基地现场和网上资格初审→省住培中心网

上审核→培训基地招录考试→择优录取→公布录取人名单及剩

余计划→二次报名→培训基地二次招录考试→择优录取→公布

录取人员名单→紧缺专业调剂→学员报到

七、招录时间及安排

(一 )报名日寸间:7月 12日 —7月 16日 ,请登陆
“
陕西省住院医

师规范化培训管理系统
”
网址htt,〃 shanxizy弘 wsg1w。 net/(以下简

称
“
住培管理系统

”),完成网上信
`息
填报 (网上注册报名操作说明见

卧M牛 2)。

(二 )网 上和现场资格审核时间:各基地于 7月 12日 -7

月 20日 进行现场资格初审及网上审核 (基地招录负责人联系方

式见附件 3);陕西省住院医师规范化培训管理中心 (以下简称

“
省住培管理中心” )于 7月 12日 -7月 26日 进行网上审核。

(三 )招录考试时间:7月 27日 -7月 29日 。招录考试分

为笔试和面试两部分,请各培训基地于招录考试时间段内择机

进行考核,具体安排见各培训基地招收简章。

(四 )录取时间:7月 30日 -8月 1日 。各基地按照下达

招录计划 (见附件 4)择优录取,并于 8月 3日 1⒉ 00前 ,将

录取人员名单 (见附件 5)和各专业基地剩余计划电子版 (见附

件 6)发送至省住培中心邮箱。

(五 )8月 5日 省住培管理中心公布第一批次录取人员名单

及未完成招录计划的培训基地名单和专业。8月 6日 一8月 9日 ,

首次审核通过,但未被录取者可根据剩余计划进行第二次网报。

二次招录考试时间及安排具体见各培训基地通知。

(六 )根据实际情况进行第二批次招录考核和紧缺专业调

剂 (具体调剂通知见住培管理系统 )。

(七 )9月 1日 前,各基地正式通知录取人员并须完成所有

录取人员的报到工作,具体见各基地报到通知。

4

八、其他要求

(一 )现场审核需提供下列材料原件及复印件。

1.⒛ 21年度陕西省住培 (助理全科 )报名表 (报名表住培

管理系统自动生成 ),单位委派人员报名表须其所在单位负责

人签字并加盖单位公章;农村订单定向免费医学生报名表须加

盖县卫生健康局公章或所在单位公章并签字。

2.已 通过执业医师资格考试者,须提供 《医师资格证书》。

3.本人身份证。

4.临床医学专业学位、学历证书,学籍、学历在线验证报

告。

5.境外留学人员须提供毕业证及教育部留学服务中心认证

出具的 《国外学历学位认证书》。

(二 )各基地要按照国办发 E2020〕 34号文件,结合下达

的招收计划,做好面向社会招收人员的招录工作。严格审核面

向社会招收人员的身份,依法与其签订劳动合同,明确培训期

间双方的权利和义务,劳 动合同到期后依法终止,培训对象自

主择业。

(三 )各基地按照公开公正的原则,对拟招收对象进行笔

试、面试、健康体检和心理测试。

(四 )各住培基地单位人及社会人招收数量,原则上不得

低于当年本基地住院医师招收总计划的 60%。

(五 )符合条件的报名人员务必如实填写人员类型等个人

资料,在培训招录工作中弄虚作假的人员,一经发现将取消本

次报名和录取资格;情节严重者,3年 内不得报名参加住培。对

弄虚作假以及未严格履行审核责任的单位和培训基地,将减少

下一年度招收计划并严肃问责,视情况予以通报批评、限期整

改直至撤销相应资格 (质 ),对相关责任人提出处理建议。

(六 )凡是被录取但不按要求报到且未办理任何放弃培训

手续的人员,三年内不得再报考。

联系人及联系方式:

1.省 住培管理中心

联系人:李老师 赖老师   电话:029-87877161

邮箱:sxszpglzx@163。 com

2.省卫生健康委

联系人:令老师      电话:029-89620667

3.省 中医药管理局

联系人:孙老师      电话:029-89620682

4.网 络技术支持 :

席警伟            电话:029-87639809

18966921711

附件:

1。 网上注册报名操作说明

2.陕西省住院医师规范化培训和助理全科医生培训基地招

录负责人联系方式

3.2021年 陕西省住院医师规范化培训和助理全科医生培训

招录计划一览表

4.⒛ 21年度陕西省住院医师规范化培训和助理全科医生培

训录取人员名单

5.2021年度陕西省住院医师规范化培训和助理全科医生培

训各专业基地剩余计划表

(信 息公开形式:主动公开 )

广 丿l^~"盯 l 厶虹 ‘涪 衤

附件 1:

住院医师规范化培训学员网上注册报名操

作说明

1。 陕西省住院医师规范化培训招录流程

陕西省住院医师规范化培训招录流程

⒈Ⅱ∴·Ⅱ|Ⅲ ;Ⅲ uo∷ⅡⅢⅡⅡⅡ忄Ⅲη

图 1-1

2,学 员注册

2,1系 统登录网址为 :http∥ shanⅪ zyy。wsdw.net/,如 图 ⒉1。

缟岫勰碱鲫黼

∷∷搜索 :

汩ε尸臼· ∶

`冫

泅蚣 峦

铸住饯世蹄规范化谙￠|,Jh地 〈协筒△位 9联糸犭盛 NE咖   0△ ′″ 扌忄:

4隰腰师ll,汆关于搿n布人民躁线 、跨萧涞艹院笨I 嗖 v‘ ∶|讠 1氵 讠
`0←

关于公布0017辇住蛇医师炽范化l各 扭:鳍业斡核络      :冫 |氵

'9◇

Ⅱo

矢f农树订串定向免幽箧丫生 *;住踉胺师妣光化饴     ∷◆忄 |(讠↑

渺西镩体线展师椒蒴l/摞诩撺胛屮‘h,-干 201冫年      ∵∷Ⅱ ●|Ⅱ ;

沃△住腕医师规琵化涵咖学员口萃首嶝职瓦a,公由     ∷∵1Ⅱ Ⅱ●Ⅱ ;

兮0彳 铞 队西省住坩络业考I×/锦十五七’珏宝黔市巾      I1饣 :ⅡⅡ‘

2,彳 z硖酉省人黑乐殡佶培临斜 t耽络ψ考孩自t谛      0|∶ |{9“,

第咫萆医大彳碧郡医按住眠医师觇厄ft培廿阝古业考、贯    i← ∷△;‘ j|

锱安夂琏大节篇
=哟

钅甚院关于↑0彳 氵讦佼卩壳匿       △|氵 ;氵 ;△乍

:】念 霈计访河:共 e们 /70人 次 您是今灭第:彳 09位  当前在线诌73人

kⅡ 日持浙阀

∷      '^广 ;∶ ∷|∷

| 萸恃取吸疚主瑙才女焚嚣丕玟

图 2-1

2,2点击学员注册,弹出学员注册对话框,如图⒉2

2,3按照要求填写个人信息后 ,

图 2-3

图 2ˉ2

点击验证按钮后,弹出账号密码设置对话框,如

∶     ∷
∷
Ⅱi∷ Ⅱ~(

讧饣牛类型 |请瘥择

〓$

证件号码 :               ∶

赫漓∷  ∷∷∶黪鹬黠

∶ 冁蹒演觯 ∷

∶

'∷

 }∷ I-' I∴0∷Ⅱ θ 莓嵫 骚

手吮号弭 :               }
|                       ∷

∵∷{∴Ⅰ∷ |             }∷ⅡⅡ∵”衣n |

2,4填写登录账号、登录密码、

册成功。如图 ⒉4

图 2ˉ3

手机号码、验证码等信息,点击下一步,提示注

3.学员登陆,完善个人信息

3.1系统登录网址为:http〃shan刘 zyy,ws囹 w。 net/,输入注册时设置的用户名及密

码,登录,如图⒊1

符l+浪湃师规谛.t塔训鎏妁 〈咖两单灯)联系方甙
"‘

。t

巾喊医师协食大∮搐口市
'弋

舛悉9充 、诲商E字院贫
=

。k田 ‘

夫于公布父Ⅱ
'许

住演瑟J市规屯化诰瑚{姑业芍按柒

关于审村订犁帘向免韩医学半和传院睬如舰允亿l甯

苡西省住蜿医师恐追化搐训啻理巾心夫于2C17年

≠于住馈瑟灼规屯化诰训罕奥H觜鬯理职社钔公脊

Ⅱ饣坏陕酉省倍坛绾北揩核茹 |汛考场京玛古中

'0饣
洪西省人捉留寅住l音 ,k床 技能拈世茂佼n讠渔

篇沼霄箧大挈捻郜馐膑仰 瓮驳师规尥化培诳锆⊥志:;l

RuF安 交串大学篙
=肼

属器院关于20彳 ?详 lI漆 暝

i冫私1'护 念劬

{扭冖氵仓◇含0∶

饣仓1冫 0扌 ‘岔

p。1P艹r+扮

☆婶̄冫q$衤、

Ⅱ0彳 ′1”0扌谚

(冫分。? ’xl∶冬4,

留氵:′ 廿∮犭碍

甲◆1/衤农讠霹

i-仓 1冫 ◇艹犭Ⅱ:

图 2-4

θ巍礴缁

恭軎您 :王亮 :

您已完成注册 ,点击下一步重新登录本系统

完胧接下来的操作。

■

∴Ⅲ∷∷I∴ ∴ '∫ ∶i  ∶

诎薜搀观  新雨 lIIo 下巍中硷  细织更狻    ∞ iz07舄狃日里妁-

∶Il 累针访恂;共谷
"鸟

Φ幻人次 您是今天第:in/引立 当前在线:3冫 扬

`

∶Ⅱ
'饣

',。

i ∵∷∶∫Ⅱ钅;

迭择单位帐号

鹉        ∷∷

I∷I}扣酗弼:

忘记密ls∶   登器

图 3ˉ 1

3,2登录完成后,点击报名管理,选择学员信息维护,弹出学员信息维护界面 ,

如图⒊2(需要维护的信息有基本信息、联系信息、教育信息、工作信息,其中

红色艹号标记的为必填项,所有信息维护完毕后,才能进行学员报名)

躞翳嬲爨躐躐嬲∵∷蜘嫜蔚骸∴|Ⅱ常嫜茛辂∷i∶

潞 :韩I|△∶|I|△
=

嗵伟类型Ⅱ犁a缈销蛋     γj

嶙 酬    丨

哐件照片:嗯髑簿躐泽

雷扭审劈铃￡、零贯逞、护筘渤至纣瞧凇备翕}`较瑕泞

'△
Ⅱ∷〃Ⅱ|^l∷ ∷∷Ι

叫圭刖:∶ 吊忤    丫;

魏亻诺豳∷       △∶

啥生藩地Ⅱ瀑朗滨灬      `∶

衤出生日崩 :廴9θ⒍o9l,9     ∴∶

娣嘁 :∶ 菇拣毖∷   ∷∶

必户口所哲地 Ⅱ            ∶牺确到浙奋X了裘

图 3-2

3,3学员报名

个人信息完善成功后 ,点击报名管理中的学员报名菜单,弹出学员报名模块 ,如

图 3ˉ 3:

图 3-3

∷.  ∴  ; ∷
ˉ Ⅱ亨云|^9艹 p    ∷

^头
缘照片 :

|)∵Ⅱ∶ ∶Ⅰ∶△Ⅰ ∶  r∷
=∷

刍蔚仓畜 :捂饣褒疙 >擎多扫钅

扌驻欢9

石趾数 ￠宀人

|∷∶0|拿艹钟势时∷i∶∶∴|∴∶∴亠∷∷∷∶I∶∴i∶∷

陋

点击我要报名,出现报名详细流程,如图⒊4

浓凄辫犴 ·+00文

蟹务黉铒硌轩 冫0,7o`j0s奎 ,OF9⒑ ⒎a$

∶     e,iI· 9·

图 3-4

选择报名批次,出现人员类型选择界面,如图⒊5

褚盹绌油∷绌出浊驴澉∵出鞠i蚺虫汪∷i掖00∷||

图 3-5

勾选相应的人员类型,点击下一步,出现人员信息确认页面,在该步骤确认个人

信息无误后,点击下一步进入志愿选择界面,如图⒊6

∷￠∷午

∷

≡` ×
 ◇
〓

∷●

备

∷艹

∷”

△∴
`;∷

z0`订
=o0:0=0饣

讠●△各u|召 △

o粼 吨知tiⅡ  T 够 愆 卢

圉田E留彐■日口□口口口口医 :ˉ   :∷ ∶̈  ∷∶∵∶∶∷    ∶∷.  .∷∷∴. ∷ ∷∵ ∷Ⅱ∶ {̄∵ ∶  ∶∶ ∷∷∷∷|  ∷∷ ∷∵∵∶ |∵ ∶∷∷
.∷

∶  '∶
-.∷

  ∴ ∶  .∴ 9∷  {

∷
r"白

豇鼎珈 帅
^

∵ 奄;∶ 亻 骼 :;7∶!d亩

凼

礴

婴 ∷∷捧苇铞
噼 ∷  ∷ ∴9∴
冫∷和洛业 冫扌钅备叉锡 么ρ巧→宀0`罕 10’⒎佴;“      ∷     Ⅱ ∷∷ ∶∶ ∷    ∶        ∶

='9Ⅱ
9、

阳       :∷ I蚺卿 帜”∴∷∷i∷

●卿 ∷∶̈ 够卢渖

△
=Ⅱ

:

刍莳垃亘 :捃玄烹扌
`学

灵 ;客

基引驾息 |访森佯茹替Ιi ∶殄A/ˉ

龈饪 ;

斜铮聂【。h甥 :

汪侈埝黔 :

心佟静矜 ;

馁掷 :

9窈臣 :

锊渖璃.:

9;W:;‘扌t脒懑 ;

携辍l【
l,冷 ;

泯锚锈吏 ;

各狩持矢
`

沙筘啷 J1

栅 嘟 豳 娣 |

图 3-6

在该步骤选择相应的志愿及是否接受调剂。选择拟培训专业 ,基地 (基地后边的
红字表示该基地招录计划和己经报名的人数),点击确认并返回,如图 ⒊7

∶∶∶∶∶;                 咬 u∷  ←
'↓

,                  ∶

图 3-7

志愿填报完成后,点击提交按钮完成报名流程,如果提交按钮是灰色,表示报名
信息不完整,请点击维护信息,完善信息后提交。如图⒊8

奶扭劣猢 : ,嗡 0ˉ 69【 冷

lPR冶 澌貔 ;

「tL^l峪膂彬 :

锊寄淤贫 ;

饣爿;蕊:苫 ‘9.q)1

咖
≡
〓一〓

`冫
氵△ 0t、

镅嗨猢足展劫 △

∷∷ ∶∶∴Ⅱ_j ∷I^∶ 宫
⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯J

i||÷
||||噫豳锸亩茵山山o00■0己o00|乙L山山山山山山虫垂白志|||△

|△△|1F|||÷二
||亠|i∶

∷∶
Ι ioⅡⅡ∷∴抵讧Ⅱ∴                 ∵   ∵  ∷̈∶
害诗)筝牙云名                                                              ∵ ∶

∵ I∷∷;∴I∷∷JIⅡ ∷∶IⅡ∷I∶∷ I∶∷△Ⅰ|∷∵Ι黟骺跚黟 黠 ∷甘
△△;r☆ 哂猕·

I=∶∶△                                        ∷∷

券|9艿◇
"⒗

,穆Ⅱ

佟-艹胯: 讶o←⋯ ∵  西安市中0岳叫s,     ̌ 揆收盱耦毖εe揿摒人苡⒓

烊肖种睁夸砷 ◇铬 0锵

0.∷   崦 △ ∷ Ⅰ tⅡ

图 3-8

∷ⅡⅡ{

ⅡⅡ
'|∷

∶0●0污‘k△∶钅杏          0∷ ⅡⅡ疚yit宀 ”絮讠△/e+浔 舀△,亩原卩虍

ⅡⅡ办饣△∷∶△浇⋯ Ⅱ∷△0· ∶lO2Qn,‘ !△ zO⒛ u’衤|

∷ ∷: ∶{ ,:∶ i|- ∷ △∶    丿:.∶ {夕‘
'^)

芳
=|Ξ

报名信息提交完成后 ,在报名状态一栏提示报名状态或审核状态 ,报名信息审核

前显示的是报名状态 ,报名信息审核后显示的是审核状态。

报名状态、审核状态以及录取状态分为以下几种 :

报名状态:已提交、未提交

审核状态:基地审核通过、陕西省卫生健康委员会审核通过

录取状态:已录取,录取基地:料衤基地;未录取

肖触 !潲 咖 舍胖

∶  讹伏莳琢 :2"冫诩拜串臼钅陈 啼泖钥镪 m粥再

∶   ·’I铕貉路夸 :^完娆
i

ε葫谈吞描再洲 义 .场珞日澉 咎忄喈尖冫

锥姆

^;革
痴交

0磙斋ζ搀妫 :⒛ 007⒓s煎 ⒛ l’ ″ △s

=∴ 蛑呤盔絷ˇ

”鼓Ⅱu查 ri

口                                    |I△ 。   氵
': ~‘

附件21

陕西省住院医师规范化培训基地联系方式一览表

序号 招收单位 联系人 联系电话 备注

1
空军军医大学第一附属医院

(西京医院 )
张璐 029-84771164 西医类

空军军医大学第二附属医院
(唐都医院 )

王丹 029-84777912 西医类

西安交通大学第一附属医院 陈迪 029-8532Z1797 西医类

西安交通大学第二附属医院 杨浩 029-87678522 西医类

陕西省人民医院 郭维 029-85251331车专2809 西医类

西安医学院第一附属医院 李娟 029-842刍8628 西医类

西安交通大学口腔医院 张雨萌 029-87221151 西医类

空军军医大学第三附属医院 张艳霞 029-84773631 西医类

西北妇女儿童医院 何金平 029-89551009 西医类

西安市儿童医院
张美慧

李昊砷
029-87692574 西医类

西安市中心医院

闫媛

陆莎

姜雯

029-62812590 西医类

西安市人民医院
(西安市第四医院 )

潘京京 029-87310067 西医类

西安市红会医院 张琚 18309182262 西医类

14 西安市第九医院 尉洎洋 029-61165860 西医类

延安大学附属医院 胡云峰 0911-2881507 西医类

16 延安大学咸阳医院 樊高侠 029-33785722 西医类

宝鸡市中心医院 王  江 0917-3672911 西医类

榆林市第一医院 张慧梅 0912-3593衽 37 西医类

渭南市中心医院 宋晓媛 0913-2168355 西医类

汉中市中心医院 李 斌 0916-2681355 西医类

安康市中心医院 唐浩雄 18992576069 西医类

咸阳市中心医院 王广朝 029-33287603/1327950876( 西医类

陕西省中医医院 曹情雯 029-87253668 中医类

陕西中医药大学附属医院 屈 强 029-33320732/1300855661( 中医类

陕西中医大学第二附属医院 文 俊 029-33350842 中医类

26 西安市中医医院 牛静虎 029-89626626/89626619 中医类

宝鸡市中医医院 杨老师 15191726633 中医类

安康市中医医院 钟老师 0915-8178226 中医类

榆林市中医医院 袁 静 0912-3230347/1550912333ε 中医类

附件⒉2

陕西省助理全科医生培训基地联系方式一览表

序号 招收单位 联系人 联系方式 备注

1 西安医学院第一附属医院 李 娟 029-84248628 西医类

’

“ 西安医学院第二附属医院 杨 杰 15719181981 西医类

西安医学院附属宝鸡医院 徐小宁 18992713966 西医类

4 陕西中医药大学继续教育学院 李卫中 029-33268745 中医类

附件31

⒛21年度西医各培训基地住院医师规范化培训招录计划表 (中 、省经费补叻计划 )

序

号 住培基地

临床医学专业

全科
丿L矛斗/

儿外科

带菁神
科

妒
科

翩
科

急诊

科

临床病
理科

酣
畔
科

其他 代培 总计

1

中国人民解放军空

军军医大学第一附

属医院

15 6 6 14
°
° 5 8

夕
υ

0
乙 136

0
乙

中国人民解放军空

军军医大学第二蜊

属医院

15 6 / 8 6 5 5 8 51 104

西安交通大学

第一附属医院
15 6 6 8 6 5 8

°

o 1
丬
△

4
西安交通大学

第二附属医院
15 6 / 8 6 5 8 76 2 131

5 陕西省人民医院 15 4 6
次
υ 6

’

~ /
’

″ 69

6 宝鸡市中心医院 15 / / 4 / / 34 58

渭南市中心医院 15 / /
°
乙 / / 20 刀

△

8

西安医学院

第一附属医院 40 / / 4 5 / / / 41 90

9
延安大学附属

医院
25 0

0 4 6 / / /
r
υ 90

10 西安市儿童医院 / 40 / / / / / / 10 50

西北妇女儿童

医院
/ 10 15 / / / / 10 35

12

中国人民解放军空

军军医大学第三附

属医院
/ / / / / / / /

0
° 35

西安交通大学
口腔医院

/ / / / / / / /
0
0 35

14 西安市中心医院
9
乙 3 Zl / /

’
〃

9
~ 47

15 汉中市中心医院 7
9
″

9
“ 4

0
0 / /

9
白 30

16 榆林市第一医院 3 1 / /
贫
υ

’
〃 40

序

号
住培基地

临床医学专业

全科
丿L不斗/

儿外科

带菁神
科

妇产
科

翩
科

鼢
科 踟蝌

重症

医学

科

其他 代培 总计

17 安康市中心医院
″
‘

0
0

9
乙 / / / / 18 30

18 西安市第九医院 7 / 4 / / / / / 14 25

19

延安大学

咸阳医院  (全
科 )

10 / / / / / / / / 10

20
西安市人民医院
(西安市第四医

院)  (全科 )

10 / / / / / / / / 10

9
乙 西安市红会医院 10 / / / / / / / 25

0
乙

0
乙

咸阳市中心医院
(全科)

10 / / / / / / / 10

总计 250 92 22 83 62 32 22 32 650 5 1250

各注:1,⒛ 21年毕业的订单定向免费医学生全部纳入全科专业培训计划。
2,调剂计划主要用于全科、儿科/丿 1外科、妇产科、精神科、麻醉科、急诊科、临床病理科、重症医学科等

紧缺专业。
3,协同单位配合住培基地做好招录工作。

卡
舶
丶

⒄
⑥

⒄
Ⅻ

⒄
㈧

⒄
⑥

0
㈧

0
H

⒄
邸

⒄
卜
㈧

衮
剞
巡
导

0
㈧

㈧

H
卜

0
㈧ ⑥ 00 ㈧

H
0
∞

巡
导

⒄
邸

∞
∞

∞

H
⒄
邸

邸

H
卜

o0
∞

⒄
Φ

H

嘏
硼
炔

u

遐
圈
幽
导
抑
囡
迷

篮
凼
嘤
盅
舯
巛
惑
圈
导
旧
迷

龌

幽
蜞
盅
H
胝

舯
巛
柢
幽
导
囤
迷

壑
圈
删
导
忙
讯
因

迟
圈
凼
导
怛
锼
渊

蓝
幽
幽
导
忙
揍
缛

坚
幽
圈
吾
忙
腿
州

卡

瘐

巾
烛

H ㈧ 00 邸 LO ⑥ 卜

⌒
冢
卞
督
惫
髁
唰
驷

、艹
ˇ
腮
展
卞
伥
熙
不
黎
寒
梗
累
虽
删
堡
u
晏

硼
不
娑
婶
删
艹
删
廿
N
R

㈧乩
过
蜜

爿
屮

夜
剞
刚
督

0
C∩

∽
㈧

∽

rH

型
硼
系
鹎

遐
幽
蜞
鼗
︱
抵
遐
舳
幽
燃
锤

遐
凶
蜞
变
叫
抵
遐
舳
凼
燃
锤

遐
凶
叟
州
蜞
圭
遐
舯
凶
燃
自

巾
烛

H ㈧ Co

⌒
冢
卡
宙
焘
粑
Ⅻ
抑

、艹
ˇ
燃
冢
卞
帙
靶
不
婪
矧
幽
帘
翎
尉
宙
幽
旧
刨
廿
日
R

∞乩
廿
蛊

爿
壮

庶
娴
剁
宙

0
∞

型
蝴
不
娶

堕
斟
恤
隶
崽
蕊
斟
巛
祗
塍
吾
旧
迷

巾
性

H

⌒
展
卞
宙
焘
髁
唰
翎

、艹
ˇ
髁
冢
卞
伥
熙
不
娶
州
幽
茬
创
剐
宙
胭
艹
恻
肼
N
R

守
乩
过
盅

斟
岬
眠
<
赍

啭
不
舆
划
图
夜
剞
羽
卣
展
不
舆
寒
墚
烹
虽
巡
遐
u
廿

日

R
寸
迪
釜

田
巾
窭
艹

幽
爿 邾
≤ 舯
刺 骥
嘤 t0h

邸 叁
蚁

璺
辍
不
鹎

副
粼
略

<
副
粼
u
排

羽
补

嚓
排

爿
抄
睽
联

褰
硼
睽
啭

田
巾
甲
冬
咏

碌
剿
〓

郊
憩

巾
烛

仑 ∝

`
LC ∈ 卜 ∝ σ

C
冖

望

肆

管

群

衣

卞

巛

屎

司

期

爿

抄

联

职

衤

d
廿

氐

R

爿
抄

夜
剞
割
卣

卡
如

<
郁

慰

<
u
斟

裂
蝴
不
鲣

遐
凼
蜞
垫
︱
抵
鉴
拼
凼
燃
田

遐
幽
蜞
妾
叫
酞
遐
舳
幽
燃
囤

遐
幽
诞
恻
蜞
圭
遐
舳
凶
燃
自

巾
烛

H ㈧ ⋯

髁
展
卡
巛
熏
伥
殍
不
黎
矧
删
夜
剞
剁
宙
肼
日

R

㈧
亠
造
盅

2021年 7月 6日 印发陕西省卫生健康委办公室

令钊